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Розклад літньої екзаменаційної сесії

Перший проректор

 студентів  3 курсу стаціонару факультету культурології у 6 семестрі 2016-2017 навч. р.

Каністратенко М.М.








Консультації напередодні о 14.00
	Дата
	Культурологія
	Музейна справа та охорона пам’яток історії та культури
	Реклама і зв’язки з громадськістю
	Менеджмент 

соціокультурної діяльності

	5.06 пн
	
	
	
	

	6.06 вт
	10.15 Історія літератури ХХ ст. Сімейкіна Н.М. 50
	12.20 Нова історія 

Потрашков С.В.  14с
	8.30 Економіка та ціноутворення у рекламі та PR Полякова О.М.  47
	8.30 Менеджмент скд

Бельська Т.В.  47а

	7.06 ср
	
	
	
	

	8.06 чт
	
	
	
	

	9.06 пт
	
	
	
	

	10.06 сб
	10.15 Історія давньої та середньовічної культури України Тишевська Л.Г. 5к5
	10.15 Історія України

 Воронова Л.М.  14с
	8.30 Теорія реклами та PR Афенченко Г.В.  43а
	

	11.06 нд
	
	
	
	

	12.06 пн
	
	
	
	8.30 КЗВ: Копірайтинг Звегінцева М.Е.  47а

	13.06 вт
	
	
	
	

	14.06 ср
	10.15 Історія культури ХУІІ-ХУІІІ ст.. Гаврюшенко О.А. 43б
	
	8.30 Копірайтинг у рекламі Звегінцева М.Е.  43а
	

	15.06 чт
	
	12.20 Експозиційна робота музеїв  Воронова Л.М. 14с
	
	

	16.06 пт
	
	
	
	8.30 КЗВ: Теорія та практика PR
Забєліна М.О.   43а

	17.06 сб
	
	
	
	

	18.06 нд
	
	
	
	

	19.06 пн
	8.30 Історія філософії ХІХ ст. Дяченко М.В. 47а
	10.15 Історія української культури Грицаненко В.Г.

43б
	8.30 Дизайн у рекламі 

Денисов А.В.  43а
	

	20.06 вт
	
	
	
	

	21.06 ср
	
	
	
	

	22.06 чт
	
	
	
	

	23.06 пт
	
	8.30 Історія світової культури Левіна В.Г.  43а
	
	

	24.06 сб
	
	
	
	

	
	(іспит достроково) 30.05  о 14.00 Соціологія культури Мусієздов О.О.  5к5
	
	(іспит достроково 30.05 о 14.00) Організація роботи рекламної та PR-агенції

Полякова О.М. 4к5
	(іспит достроково 30.05 о 14.00) Економіка культури Стахорська С.І.
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Декан факультету культурології



О.В. Кравченко

Начальник навчального відділу



О.В. Лук’янчикова

